

Carsten Johansen Transport ApS
Tange Søvej 51, 8850 Bjerringbro

CVR-nr. 35 25 52 14

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. februar 2021

Carsten Johansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Carsten Johansen Transport ApS Tange Søvej 51 8850 Bjerringbro
	Telefon: 87 258100
	CVR-nr.: 35 25 52 14
	Hjemsted: Viborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Carsten Johansen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Bankforbindelse	Vestjysk Bank A/S Bredgade 38 6900 Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået i drift af vognmandsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.036 t.kr. mod 1.317 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 247 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	2.036.173	1.316.710
1 Personaleomkostninger	-1.325.335	-940.516
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-371.633	-311.950
Andre driftsomkostninger	0	-25.000
Driftsresultat	339.205	39.244
Andre finansielle indtægter	15	0
Øvrige finansielle omkostninger	-22.420	-13.445
Resultat før skat	316.800	25.799
Skat af årets resultat	-70.023	-39.006
Årets resultat	246.777	-13.207
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	133.777	0
Disponeret fra overført resultat	0	-123.807
Disponeret i alt	246.777	-13.207

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.672.340	1.149.977
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.672.340</u>	<u>1.149.977</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.672.340</u>	<u>1.149.977</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	390.151	412.914
Tilgodehavende selskabsskat	17.988	15.648
Andre tilgodehavender	188.466	114.740
Tilgodehavender i alt	<u>596.605</u>	<u>543.302</u>
Likvide beholdninger	<u>158.712</u>	<u>359.199</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>755.317</u>	<u>902.501</u>
Aktiver i alt	<u>2.427.657</u>	<u>2.052.478</u>

Balance 31. december

Passiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
3	Anpartskapital	150.000	150.000
4	Overført resultat	450.500	316.723
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
	Egenkapital i alt	<u>713.500</u>	<u>577.323</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	124.068	99.057
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>124.068</u>	<u>99.057</u>
Gældsforpligtelser			
	Leasingforpligtelser	510.097	512.484
6	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>510.097</u>	<u>512.484</u>
6	Kortfristet del af langfristet gæld	617.827	308.718
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	233.241	325.914
	Anden gæld	228.924	228.982
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.079.992</u>	<u>863.614</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.590.089</u>	<u>1.376.098</u>
	Passiver i alt	<u>2.427.657</u>	<u>2.052.478</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	2020	2019
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.003.433	668.547
Pensioner	19.796	15.164
Andre omkostninger til social sikring	4.544	4.733
Personaleomkostninger i øvrigt	297.562	252.072
	1.325.335	940.516
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
	31/12 2020	31/12 2019
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	1.619.647	1.474.170
Tilgang i årets løb	893.996	1.215.677
Afgang i årets løb	-403.970	-1.070.200
Kostpris 31. december	2.109.673	1.619.647
Afskrivninger 1. januar	-469.670	-752.920
Årets afskrivninger	-371.633	-311.950
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	403.970	595.200
Afskrivninger 31. december	-437.333	-469.670
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.672.340	1.149.977
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	1.563.334	1.041.000
3. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar	150.000	150.000
	150.000	150.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	316.723	440.530
Årets overførte overskud eller underskud	133.777	-123.807
	450.500	316.723

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	110.600	108.000
Udloddet udbytte	-110.600	-108.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>113.000</u>	<u>110.600</u>
	<u>113.000</u>	<u>110.600</u>

6. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2020</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2020</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Leasingforpligtelser	<u>1.127.924</u>	<u>617.827</u>	<u>510.097</u>	<u>0</u>
	<u>1.127.924</u>	<u>617.827</u>	<u>510.097</u>	<u>0</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 1.563 t.kr., jævnfør note 2, er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 31. december 2020 udgør 1.128 t.kr.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er normale garantiforpligtelser i forbindelse med den løbende drift.